
Zarządzenie Nr 129 /2014 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 09 lipca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Czelad zi w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszka ńcami Miasta Czelad ź na temat Bud żetu 

obywatelskiego w Mie ście Czelad ź 
 
 
 
 

Na podstawie § 4 uchwały  Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 czerwca 2014 r. w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Czeladź na 
temat Budżetu Obywatelskiego  w Mieście Czeladź oraz art.30 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r. , poz.594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
    § 1. Zobowiązuję Sekretarza Miasta do podjęcia działań wprowadzających zasady i tryb 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Czeladź na temat części wydatków 
z Budżetu Miasta zwane dalej Konsultacjami w sprawie „Budżetu Obywatelskiego” mających na celu: 

1) opracowanie projektu zarządzenia Burmistrza dotyczącego  harmonogramu 
konsultacji społecznych dotyczących  realizacji Budżetu Obywatelskiego na 2015 r.,  
w ramach środków, których wysokość wynosi 0,5 % dochodów własnych budżetu 
Miasta Czeladź ujętych w uchwale budżetowej według stanu na dzień 1 stycznia roku 
poprzedzającego, 

2) opracowanie projektu zarządzenia Burmistrza dotyczącego procedur związanych z 
weryfikacją projektów mieszkańców oraz sposobu sporządzania informacji z 
weryfikacji, 

3) opracowanie projektu zarządzenia Burmistrza dotyczącego szczegółowych zasad 
głosowania propozycji  projektów do realizacji w roku budżetowym 2015. 

4) opracowania projektu zarządzenia burmistrza dotyczącego obliczania i publikacji  
wyników głosowania. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2014 roku. 
  
 
 

       BURMISTRZ 
       mgr Teresa Kosmala 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


